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LAATUSERTIFIKAATIT YRITYKSILLE NIVALASSA 16.05.2008 
 
KH FIN OY:n järjestämälle laatujärjestelmäkurssille osallistuneille viidelle yritykselle myönnettiin 
ensimmäiset ISO-standardin mukaiset laatusertifikaatit:  

 
Raimo Perälä Oy, Alajärvi 
Karhun Liikenne Oy, Paavola 
Kuljetusliike Sarkkinen Oy, Ylikiiminki 
Ay E. Kaarlela & CO, Nivala 
T:mi Marko Kaarlela, Nivala 

 
Yrityksissä otettiin käyttöön PKY-LAATU® -toimintajärjestelmä johtamisen ja kehittämisen 
työkaluksi. Yritysjohto ja henkilökunta koulutettiin sekä perehdytettiin toimimaan laatu- ja 
ympäristöjärjestelmän mukaisesti. 
 
Uusinta-auditointikoulutuksen ja jatkuvan toiminnan kehittämisen kautta laatusertifikaatin uudistivat 
15 yritystä:  

 
Haapaveden Jätehuolto Martinmäki Oy, Haapavesi 
Haurun jäteauto, Hauru&Hauru, Oulu 
Pihtiputaan Jätehuolto Oy, Pihtipudas 
Kempeleen Siirtokuljetus Oy, Kempele 
Jätehuolto P. Pääkkönen Oy, Kalajoki 
Kempeleen Jätekuljetus Ky, Kempele 
Martti Sirviö Oy, Sotkamo 
Lehtopojat Oy, Ruottala 
Iin Metsätyö Oy, Ii as. 
Yli-Iin Puu ja Turve Ay, Ii as. 
Oulaisten Liikenne Oy, Oulainen 
Oulaisten Liikenne Oy / Käkelän Liikenne, Raahe 
K. Hollanti Oy, Pyhäsalmi 
Kuljetus Priuska Oy, Kalajoki 
J. E. Klemetti Oy, Ylivieska 
  
Yritykset ovat ylläpitäneet PKY-LAATU® -toimintajärjestelmää ja käyttävät järjestelmää yrityksen 
johtamisen ja kehittämisen työkaluna sekä ovat  käyttöönottaneet kuljetusalan energia- ja 
ympäristöasioiden seurantajärjestelmä EMISTRA:n. Järjestelmällä yritys voi seurata esimerkiksi 
autojensa polttoaineen kulutusta ja päästä vertailemaan omia tuloksiaan vastaavien autojen 
keskikulutukseen. 
 
Auditoinneissa saatiin näytöt siitä, että yritysten järjestelmät täyttävät laatu- ja 
ympäristöstandardien vaatimukset (ISO 9001:2000, ja ISO 14001:2004)  sekä työ-, terveys- ja 
turvallisuusvaatimukset (OHSAS 18001:2007). Laatujärjestelmät kattavat yritysten kaikki palvelut. 
Sertifikaatit myönsi KH FIN OY:n sertifiointiyksikkö Finlog Audit Oy ja ulkoiset auditoinnit 
yrityksissä suoritti Jussi Lukkari tai Esa Mikkola. 
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Kuvateksti:   Nivalassa 16.05.2008  Sertifikaatin vastaanottaneet yrittäjät. 

 
 
Lisätietoa:   KH FIN OY, toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen 0207 444 500, 0400-387 357 
 


